INDICAÇÃO Nº 265/2017

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DIVERSOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  junto  à  Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em caráter de urgência, a realização dos serviços, a seguir:

a) Retirada de entulho na Av. Monsenhor Rafael (em frente a construção da UPA), bairro Primavera;

b)  Colocação  de lombadas  na  Av.  Ana  Moura,  próximo aos  números  2436  e  2288,  no  bairro

Primavera;

c) Ampliação para o período vespertino o horário de atendimento da farmácia localizada na Praça

29 de Abril, nº 198,  Centro Sul;

d) Realização de limpeza e colocação de cercas na área localizada na rua Estrela D'alva, próximo ao

número 14, em frente à creche, bairro Novo Tempo;

e) Conclusão da obra localizada nas proximidades da Igreja Maranata, entre as avenidas Acesita e

Monsenhor Rafael, bairro Primavera.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2017

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:                               PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE